
UCHWAŁA NR VII/6/2022 
RADY OSIEDLA SIEKIERKI  

JEDNOSTKI NIŻSZEGO RZĘDU  
W DZIELNICY MOKOTÓW M.ST. WARSZAWY  

z dnia 25 października 2022 r. 

 

w sprawie przesunięcie ogrodzenia ZSP nr 1 przy ul. Gościniec 53 celem 
wygospodarowania potrzebnej przestrzeni na instalację wiaty przystankowej. 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 Statutu Osiedla Siekierki jednostki niższego rzędu w Dzielnicy 
Mokotów m.st. Warszawy, stanowiącego Załącznik do uchwały Nr XIX/122/2016 Rady 
Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie utworzenia Osiedla 
Siekierki jednostki niższego rzędu w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy oraz nadania mu 
statutu uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

Rada Osiedla Siekierki zwraca się do Zarządu Dzielnicy Mokotów o przesunięcie ogrodzenia 
ZSP nr 1 przy ul. Gościniec 53, które pozwoliłoby na wygospodarowanie potrzebnej przestrzeni 
umożliwiającej instalację wiaty przystankowej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Mokotów 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UZASADNIENIE UCHWAŁY RADY OSIEDLA SIEKIERKI 

Wiaty przystankowe są absolutnie nieodzowne na ulicy Gościniec o co od lat postulują mieszkańcy. 
Wiadomym jest jednak, że ulica Gościeniec na tym odcinku jest bardzo wąska i dlatego też Zarząd 
Transportu Miejskiego, do którego skierowany został wniosek o utworzenie/postawienie wiat 
przystankowych przy ulicy Gościniec wskazał, że do zamontowania wiat przystankowych niezbędne 
jest zachowanie skrajni chodnika wynoszącej 2,5 m. Wydaje się więc, że minimalne chociażby 
przesunięcie ogrodzenia szkolnego pozwoliłoby na montaż najwęższej wiaty.  

Obecny brak jakiegokolwiek przystankowego zadaszenia odczuwalny jest bardzo boleśnie zwłaszcza 
w dni niekorzystnych warunków atmosferycznych (przy opadach deszczu i śniegu, a także silnym 
wietrze) stanowiąc bardzo uciążliwy problem szczególnie dla osób starszych (zamieszkujących 
pobliskie okolice) oraz dzieci i młodzież, które uczęszczają do usytuowanej przy ww. lokalizacji szkoły 
i przedszkola.  

 


